
390940-2024 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 390940-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Maszyny biurowe i liczące, sprzęt i materiały, z wyjątkiem mebli i pakietów 
oprogramowania – Innowacyjne Branżowe Centrum Umiejętności lotniczych w Krośnie – 
dostawy
OJ S 127/2024 02/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Krosno
E-mail: zp@um.krosno.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Innowacyjne Branżowe Centrum Umiejętności lotniczych w Krośnie – dostawy
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa, transport, ustawienie, zamontowanie, 
uruchomienie wraz z wszelkimi pracami towarzyszącymi i usługami wyposażenia 
dydaktycznego: maszyn, urządzeń, sprzętu, sprzętu elektronicznego, narzędzi, mebli oraz 
materiałów pomocniczych do obiektów zlokalizowanych na terenie Zespołu Szkół 
Mechanicznych im. Stanisława Staszica w Krośnie przy ul. Tysiąclecia 5 w ramach realizacji 
projektu „Innowacyjne Branżowe Centrum Umiejętności lotniczych w Krośnie”. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączonej do SWZ Specyfikacji dostaw. Uwaga: 
prace będą prowadzone w czynnym obiekcie oświatowym, co należy uwzględnić przy 
kalkulacji i wycenach realizacji zamówienia. Wybrany wykonawca będzie zobowiązany do 
takiej organizacji prac, aby bez przeszkód mogły się odbywać zajęcia szkolne oraz pozostała 
działalność oświatowa i szkoleniowa. Wybrany wykonawca będzie zobowiązany po podpisaniu 
umowy do opracowania harmonogramu realizacji dostaw i usług, który musi zostać 
zatwierdzony przez Dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych im. Stanisława Staszica w 
Krośnie przed rozpoczęciem prowadzenia prac w obiekcie. 2. Szkolenia i dokumentacja 1. 
wykonawca zobowiązany jest do przeszkolenia w siedzibie Użytkownika – Zespole Szkół 
Mechanicznych im. Stanisława Staszica w Krośnie: - 5 osób – w zakresie korzystania, 
użytkowania i obsługi eksploatacyjnej dla całego zakresu dostaw; - każda z osób 
uczestniczących w szkoleniu powinna otrzymać materiały informacyjne, szkoleniowe i 
techniczne; Wszystkie szkolenia wykonawca powinien przeprowadzić przed zgłoszeniem do 
odbioru końcowego. Przeprowadzone szkolenie musi zostać potwierdzone stosownym 
dokumentem/protokołem podpisanym przez szkolącego, osobę przeszkoloną oraz 
wskazanego w umowie o dostawy przedstawiciela Zespołu Szkół Mechanicznych im. 
Stanisława Staszica w Krośnie. 2. wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia wraz z 
dostawą: - niezbędną, wymaganą przepisami obowiązującego prawa dokumentację dla danej 
pozycji dostawy, - instrukcji obsługi w języku polskim wydawanej przez producenta/wytwórcę
/dostawcę dla danej pozycji dostawy, - instrukcji obsługi i napraw przedmiotu dostawy, które 
może dokonywać użytkownik w zakresie udzielonej przez wykonawcę autoryzacji, - katalogu 
części zamiennych dla dostarczanych urządzeń sprzętu i wyposażenia w celu prawidłowej 
eksploatacji przedmiotu dostaw, - schematów urządzeń,- wykazu materiałów 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/390940-2024
mailto:zp@um.krosno.pl


390940-2024 Page 2/9

2.1.2.

2.1.1.

eksploatacyjnych, jakie zastosowano i należy stosować w przedmiocie dostawy, - gwarancji w 
wersji papierowej, Ww. dokumenty należy dostarczyć również w wersji elektronicznej na płycie 
CD/DVD.
Identyfikator procedury: 2ec94762-bfc7-4da3-bb2a-d128551e143e
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.72.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30000000 
Maszyny biurowe i liczące, sprzęt i materiały, z wyjątkiem mebli i pakietów oprogramowania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 31000000 

, Maszyny, aparatura, urządzenia i wyroby elektryczne; oświetlenie 34000000 
, Sprzęt transportowy i produkty pomocnicze dla transportu 38000000 

, Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego) 39000000 
Meble (włącznie z biurowymi), wyposażenie, urządzenia domowe (z wyłączeniem oświetlenia) 
i środki czyszczące
, , 42000000 Maszyny przemysłowe 48000000 

, Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne 80000000 Usługi edukacyjne i szkoleniowe

Miejsce realizacji
Miejscowość Krosno
Kod pocztowy 38-400
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe I. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się (oprócz 
przesłanek wskazanych w pkt 2.1.6 ogłoszenia) wykonawców, w stosunku do których 
zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833
/2014 w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 (Dz.U. L 111 z 8.4.2022), 
a także w art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 
2022.835). II. Do oferty należy dołączyć wszystkie wymagane w SWZ dokumenty, tj.: 1) JEDZ, 
2) oświadczenie wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia w zakresie art. 5k 
Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 (Dz.U. L 111 z 8.4.2022), 3) JEDZ podmiotu udostępniającego zasoby, 
potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego 
zasoby (jeśli dotyczy), 4) oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące 
przesłanek wykluczenia w zakresie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 w 
brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 (Dz.U. L 111 z 8.4.2022) (jeśli 
dotyczy), 5) pełnomocnictwo (jeśli dotyczy) 6) zobowiązanie podmiotu trzeciego (jeśli dotyczy), 
7) specyfikacja dostaw wypełniona i podpisana – wg Załącznika Nr 3 do SWZ. III. Wykaz 
oświadczeń lub dokumentów, składanych przez wykonawcę w postępowaniu na wezwanie 
Zamawiającego, w celu potwierdzenia okoliczności, o których mowa w art. 125 ust. 1 ustawy 
Pzp - brak podstaw wykluczenia (wskazanych w pkt 2.1.6 ogłoszenia): Zamawiający przed 
wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień 
złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych: 1. Oświadczenie wykonawcy, w 



390940-2024 Page 3/9

2.1.6.

2.1.4.

zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w 
rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, z innym 
wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty 
częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego 
wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej. 2. Oświadczenie wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp w 
zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3-6 Pzp. 
3. Informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia 
wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 Pzp sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
jej złożeniem. IV. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych składanych przez wykonawcę 
wraz z ofertą w celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami 
określonym w opisie przedmiotu zamówienia W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy 
odpowiadają wymaganiom Zamawiającego określonym w opisie przedmiotu zamówienia 
wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą: a) Specyfikację oferowanego zakresu 
dostawy - opisy i wykazy danych technicznych oferowanych urządzeń, sprzętu i wyposażenia i 
parametry techniczno-eksploatacyjne, poprzez umieszczenie opisu wg załącznika Nr 3 do 
formularza ofertowego. UWAGA: Jeżeli wykonawca nie złoży przedmiotowych środków 
dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, Zamawiający 
wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. Zamawiający może 
również żądać od wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków 
dowodowych

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Udział w organizacji przestępczej: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu 
do przestępstwa wskazanego w art. 258 Kodeksu karnego
Korupcja: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstw 
wymienionych w art. 228-230a lub 250a Kodeksu karnego, art. 46 lub art. 48 ustawy o sporcie 
lub art. 54 ust. 1-4 ustawy o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego 
przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych
Nadużycia: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa, o 
którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, jak również przestępstw skarbowych, o których 
mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) ustawy
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa 
związane z działalnością terrorystyczną, czyli przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o 
których mowa w art. 115 par. 20 Kodeksu karnego
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w 
odniesieniu do przestępstw wskazanych w 299 lub art. 165a Kodeksu karnego
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w 
odniesieniu do przestępstwa powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o 
którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. - o skutkach powierzania 
wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, oraz handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego
Płatność podatków: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp



390940-2024 Page 4/9

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 
ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp, art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, art. 108 ust. 2 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Innowacyjne Branżowe Centrum Umiejętności lotniczych w Krośnie – dostawy
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa, transport, ustawienie, zamontowanie, 
uruchomienie wraz z wszelkimi pracami towarzyszącymi i usługami wyposażenia 
dydaktycznego: maszyn, urządzeń, sprzętu, sprzętu elektronicznego, narzędzi, mebli oraz 
materiałów pomocniczych do obiektów zlokalizowanych na terenie Zespołu Szkół 
Mechanicznych im. Stanisława Staszica w Krośnie przy ul. Tysiąclecia 5 w ramach realizacji 
projektu „Innowacyjne Branżowe Centrum Umiejętności lotniczych w Krośnie”. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączonej do SWZ Specyfikacji dostaw. Uwaga: 
prace będą prowadzone w czynnym obiekcie oświatowym, co należy uwzględnić przy 
kalkulacji i wycenach realizacji zamówienia. Wybrany wykonawca będzie zobowiązany do 
takiej organizacji prac, aby bez przeszkód mogły się odbywać zajęcia szkolne oraz pozostała 
działalność oświatowa i szkoleniowa. Wybrany wykonawca będzie zobowiązany po podpisaniu 
umowy do opracowania harmonogramu realizacji dostaw i usług, który musi zostać 
zatwierdzony przez Dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych im. Stanisława Staszica w 
Krośnie przed rozpoczęciem prowadzenia prac w obiekcie.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.72.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30000000 
Maszyny biurowe i liczące, sprzęt i materiały, z wyjątkiem mebli i pakietów oprogramowania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 31000000 

, Maszyny, aparatura, urządzenia i wyroby elektryczne; oświetlenie 34000000 
, Sprzęt transportowy i produkty pomocnicze dla transportu 38000000 

, Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego) 39000000 
Meble (włącznie z biurowymi), wyposażenie, urządzenia domowe (z wyłączeniem oświetlenia) 
i środki czyszczące
, , 42000000 Maszyny przemysłowe 48000000 

, Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne 80000000 Usługi edukacyjne i szkoleniowe

Miejsce realizacji
Miejscowość: Krosno
Kod pocztowy: 38-400
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania



390940-2024 Page 5/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Data początkowa: 15/09/2024
Data zakończenia trwania: 15/03/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Instrument Unii Europejskiej na rzecz Odbudowy (EURI) (2021/2027)
Identyfikator funduszy UE: KPOD.01.21-IW.08-004/24
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1. Termin wykonania zamówienia: a) rozpoczęcie: od dnia zawarcia 
umowy, b) przekazanie wykonawcy przez Zamawiającego terenu do dostarczenia i 
zamontowanie przedmiotu zamówienia: po odbiorze przez Zamawiającego obiektów 
wskazanych w części 2.2 SWZ jednak nie później niż 15 lutego 2025 r. c) zakończenie 
realizacji zamówienia: 15 marca 2025 r. 2. Zadanie objęte wsparciem przedsięwzięcia w 
ramach Konkursu „Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 120 branżowych centrów 
umiejętności (BCU), realizujących koncepcję centrów doskonałości zawodowej (CoVEs)”

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Warunek dotyczący zdolności technicznej
Opis: Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony o ile wykonawca wykaże, że 
wykonał należycie, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną dostawę 
wyposażenia podobnego, zbliżonego lub tożsamego z przedmiotem dostaw w niniejszym 
postępowaniu tj. dostawę narzędzi, maszyn i urządzeń do obróbki metalu / maszyn CNC / 
wyposażenia warsztatów mechanicznych / maszyn i urządzeń z zakresu automatyzacji 
produkcji i robotyki lub podobne – o wartości nie mniejszej niż 300 000 zł brutto łącznie 
(słownie: trzysta tysięcy złotych brutto). Zamawiający wymaga spełnienie warunku w ramach 
jednej dostawy. Okres 3 lat, o którym mowa powyżej, liczy się wstecz od dnia, w którym 
upływa termin składania ofert. W przypadku gdy wartość zrealizowanej dostawy, dotycząca 
powyższego warunku wyrażona będzie w walucie obcej, Zamawiający przeliczy tę wartość w 
oparciu o średni kurs walut Narodowego Banku Polskiego (dalej: NBP) dla danej waluty z 
dnia, w którym nastąpi publikacja przedmiotowego postępowania. Jeżeli w tym dniu nie będzie 
opublikowany średni kurs NBP, Zamawiający przyjmie średni kurs z ostatniego dnia przed 
dniem publikacji.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena – 100 %. Zamawiający przyzna zamówienie wykonawcy, który spełniając warunki 
określone w SWZ zaoferuje najniższą cenę (art. 239 ust. 2 ustawy Pzp).

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/krosno

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

https://platformazakupowa.pl/pn/krosno


390940-2024 Page 6/9

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/krosno
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca obowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 100 
000 zł (słownie: sto tysięcy złotych). 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania 
ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem 
przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy Pzp oraz art. 98 ust. 2 ustawy. 3. 
Przedłużenie terminu związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym przedłużeniem 
okresu ważności wadium albo, jeżeli nie jest to możliwe, z wniesieniem nowego wadium na 
przedłużony okres związania ofertą. 4. Wadium może być wnoszone według wyboru 
wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach 
bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, 
o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 310, 836 i 1572). Jeżeli wadium 
jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w pkt 2–4, wykonawca 
przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej. 
Wykonawca zobowiązany jest wnieść takie wadium przed upływem terminu składania ofert 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w formie oryginalnego elektronicznego 
dokumentu wadialnego (np. e-gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej) opatrzonego 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym osoby upoważnionej do wystawienia dokumentu 
wadialnego (np. e-gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej). Niedopuszczalne jest złożenie 
skanu dokumentu wadialnego (np. e-gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej) opatrzonego 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Oryginał wadium, sporządzony w postaci 
dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez 
Gwaranta, nie może zawierać postanowień uzależniających jego dalsze obowiązywanie od 
zwrotu oryginału dokumentu gwarancyjnego do gwaranta. W przypadku wnoszenia wadium w 
pieniądzu należy dokonać wpłaty przelewem na rachunek Zamawiającego w banku Pekao S.
A. 64 1240 1792 1111 0010 6150 0157. Posłużenie się przez ustawodawcę sformułowaniem 
„wpłacać przelewem” jest równoznaczne z koniecznością zaksięgowania środków pieniężnych 
na wyżej wskazanym rachunku przed upływem terminu składania ofert. 5. Zamawiający 
zwraca wadium niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 7 dni od dnia wystąpienia 
jednej z okoliczności: 1) upływu terminu związania ofertą; 2) zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego; 3) unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, z 
wyjątkiem sytuacji gdy nie zostało rozstrzygnięte odwołanie na czynność unieważnienia albo 
nie upłynął termin do jego wniesienia. 6. Zamawiający, niezwłocznie, nie później jednak niż w 
terminie 7 dni od dnia złożenia wniosku zwraca wadium wykonawcy: 1) który wycofał ofertę 
przed upływem terminu składania ofert; 2) którego oferta została odrzucona; 3) po wyborze 
najkorzystniejszej oferty, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza; 4) po unieważnieniu postępowania, w przypadku gdy nie zostało 
rozstrzygnięte odwołanie na czynność unieważnienia albo nie upłynął termin do jego 
wniesienia. Złożenie wniosku o zwrot wadium, o którym mowa w niniejszym punkcie, 
powoduje rozwiązanie stosunku prawnego z wykonawcą wraz z utratą przez niego prawa do 
korzystania ze środków ochrony prawnej, o których mowa w dziale IX ustawy Pzp.
Termin składania ofert: 02/08/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:

https://platformazakupowa.pl/pn/krosno


390940-2024 Page 7/9

5.1.15.

Data otwarcia: 02/08/2024 11:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/krosno
Informacje dodatkowe: Termin związania ofertą do dnia 30.10.2024 r.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do 
której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Izby. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej 
albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w pkt 1). 7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 8. Na 
orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy 
Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. 
W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy 
ustawy z dnia 17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy 
niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w 
Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 11. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo 
pocztowe albo wysłanie na adres do doręczeń elektronicznych, o którym mowa w art. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych, jest równoznaczne z jej 
wniesieniem. 12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego 
do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania. Wszystkie informacje 
dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w dziale IX ustawy Pzp.

Techniki

https://platformazakupowa.pl/pn/krosno


390940-2024 Page 8/9

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Krosno
Numer rejestracyjny: 370440809
Adres pocztowy: ul. Lwowska 28a  
Miejscowość: Krosno
Kod pocztowy: 38-400
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska
E-mail: zp@um.krosno.pl
Telefon: (13) 47 43 218
Adres strony internetowej: www.krosno.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/krosno
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22)4587801
Adres strony internetowej: www.uzp/gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f12423fb-1f72-4656-b782-e41ae88ac12b - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 01/07/2024 12:33:50 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 390940-2024
Numer wydania Dz.U. S: 127/2024

mailto:zp@um.krosno.pl
http://www.krosno.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/krosno
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp/gov.pl/kio


390940-2024 Page 9/9

Data publikacji: 02/07/2024


		2024-07-01T22:08:36+0000




